

Meiela töökeskuses tegutsevad töökad inimesed

Meiela töökeskus on tegutsenud 2013. aastast selle nimel, et pakkuda intellektipuudega noortele võimalust oma tööoskusi praktiseerida ja uusi töövõtteid omandada. Aastaid on otsitud ja kujundatud tooteartikleid, mis võiksid linnarahvale huvi pakkuda.

Töökeskusest saab osta mitmesuguseid noorte valmistatud tooteid: saori-sallid, linikud, magnetid, savist esemed jne. Suurim nõudlus on olnud rõõmsavärviliste kaltsuvaipade järele. Vaipu tehakse ka tellimuste põhjal. Tellimuste täitmise pikad ooteajad olid tingitud sellest, et töökeskuses olid kasutusel ainult ühed kangasteljed. Sügisel 2015 esitati projekt Rahandusministeeriumi kohaliku omaalgatuse programmi sooviga soetada kahed väiksemat tüüpi kangasteljed. Oluline tingimus oli nende vastavus töökeskuses töötavate intellektipuudega noorte vajadustele ning oskustele. Samalaadsed kangasteljed on kasutusel Põlvemaal Maarja külas, kus Meiela noored ja tegevusjuhendajad on ka tutvumas käinud. Meie rõõmuks projekti rahastati ning alates järgmisest nädalast ilutsevad töökeskuse ruumides uued töövahendid. Tänu sellele saame soovijatele pakkuda rohkem ja lühema tellimusaajaga tooteid.

Kangakudumine töökeskuses on meeskonnatöö: osa noori valmistab materjali ette, teised lõiguvad ja sorteerivad, mõned venitavad ja panevad keetleid kokku ning kudumistehnika oskuslikult omandanud koovad. Kudumisprotsess arendab intellektipuudega noortes loovust, aitab väärtustada materjalide taaskasutust ning kasvatada vastutustunnet keskkonna säästmisel.



Meiela töökeskuse uued kangasteljed ja tublid tegevusjuhendajad.

Tähelepanu on pälvinud ka noorte savist valmistatud kruusid, taldrikud, alused jne. Toodete kvaliteedile annavad palju juurde rikkalike kogemustega juhendaja ja statsionaarne savipõletusahi. Valmistatud eseme märgistab tegija oma nimega. Just toodete individuaalsus on muutnud need populaarseteks kingitusteks.

Oleme igati tänulikud linnarahvale, kes toovad töö-

keskuse materjale vaipade kudumiseks. Iga ostuga toetate aga Meiela töökeskuses töötavaid intellektipuudega noori ja nende tegevust!

Tulge uudistama Lembitu 2 asuvat töökeskust või jälgi meie tegemisi Facebooki lehel „MTÜ Toetuskeskus Meiela töökeskus“.

*Tatiana Panichkina,
MTÜ Toetuskeskus Meiela
juhatuses esimees*